FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO CONAD

BABY E CUCCIOLI SCI ALPINO

Trofeo Extreme
& SLALOM SPECIALE

& CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: U2FDA0260 Cod.FISI: CP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
Trofeo  Extreme GARA CAL. FED. O REG. N° 53754
COD. ORGANIZZATORI 01621 NOME SOCIETA'" SKI TEAM ALPE CIMBRA
LOCALITA" Malga Rivetta Folgaria (TN) DATA 23/ 2/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Miorandi D. 29830 NOME PISTA Malga Rivetta
ARBITRO Ronchi  G. 40756 PARTENZA 1463 m
DIRETTORE DI GARA  Carbonari R. 8756 ARRIVO 1353 m
DISLIVELLO 110 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08/067/TN/A
TRACCIATORE Cuel Marilena
APRIPISTA - A - Cipriani Riccardo -B -
NUMERO DI PORTE 43 43
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: Sereno NEVE: Naturale TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT  CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE
1 43 73286 DATTOLI Sveva 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 35.36 100
2 49 73638 GIARETTA Elena 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 37.36 80
3 54 675002 SIMONI Emma 2013 TN 01809 ACVR 38.01 60
4 14 713577 BIONDANI Diletta 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 38.38 50
5 26 685070 GIUSTO Anna 2013 TN 00909 CITTA'" DI ROVERETO 39.53 45
6 15 677293 PICARIELLO Matilde 2013 TN 00010 US DOLOMITICA 39.85 40
7 12 73685 PINAMONTI Angelica 2013 TN 00172 SC ANAUNE 40.56 36
8 28 671063 MIORANDI Lorena 2013 TN 02599 BRENTONICO SKI 40.57 32
9 23 73447 MUZZIO Valentina 2013 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO 40.86 29
10 21 684611 BRUNO Carlotta Maria 2013 TN 00282 VERMIGLIO TONALE 41.08 26
11 2 676044 ALDRIGHETTI Laura 2013 TN 00010 US DOLOMITICA 41.48 24
12 4 713443 HOLLMANN Noemi 2013 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO 41.52 22
13 47 73591 GHETTA Jenny 2013 TN 03052 FASSACTIVE 41.87 20
14 25 670799 BENETTI Sofia 2013 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 41.91 18
15 55 667168 LESSIO Francesca 2013 TN 00172 SC ANAUNE 42.02 16
16 38 675005 COLLINI Camilla 2013 TN 01809 ACVR 42.42 15
17 48 686169 COMPERINI Greta 2013 TN 01621 POL. ALPE CIMBRA 42.62 14
18 19 679339 LORANZI Elisabeth 2013 TN 00929 SC BOLBENO 42.74 13
19 11 688294 FIORE Anna 2013 TN 02599 BRENTONICO SKI 42.91 12
20 5 687307 VANZETTA Helen 2013 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 43.14 11
21 24 660489 CARPANO Giulia 2013 TN 01184 SKI TEAM FASSA 43.29 10
22 51 689088 ZANON Ludovica 2013 TN 00063 MONTI PALLIDI 43.40 9
23 22 657600 LUCONI Emilie 2013 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 43.63 8
24 31 678503 COMINI Melany 2013 TN 00240 TEAM VAL DI SOL 43.64 7
25 50 676797 GABRIELLI Cloe 2013 TN 00010 US DOLOMITICA 43.68 6
26 30 691799 CIPRIANI Paola 2013 TN 01621 POL. ALPE CIMBRA 43.90 5
27 9 668477 VALENTI Elena 2013 TN 00929 SC BOLBENO 43.95 4
28 44 690233 MIGNATTI Petra Arianna 2013 TN 03317 PLAYLIFE SCHOOL 4415 3
29 13 662546 RASOM Sofia 2013 TN 01184 SKI TEAM FASSA 44.26 2
30 7 73420 ZORZI Yasmine 2013 TN 00063 MONTI PALLIDI 44.61 1
31 56 662976 STILO Alba 2013 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 44.75
32 42 702218 MARANGONI Anita Lena 2013 TN 00063 MONTI PALLIDI 44.88
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(D] - CONAD

FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO CONAD

BABY E CUCCIOL| SCIALPINO

F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
33 6 688295 NOLO llaria 2013 TN 02599 BRENTONICO SKI 45.03
34 10 728061 CRAINZ FOSSATI DE REGIBUS CA 2013 TN 01809 ACVR 45.12
35 1 688558 TONIAL Alice 2013 TN 00135 RUFFRE' MENDOLA 45.37
36 32 721234 FENICOLI Vivienne 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 45.96
37 29 684400 CORRADINI Nicole 2013 TN 00131 ASD CAURIOL 46.28
38 16 714934 ZANINELLI Diletta 2013 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 46.40
39 40 690747 STOCCHETTI Chloe' 2013 TN 00172 SC ANAUNE 46.44
40 46 685900 MOLTENI Vittoria 2013 TN 03396 WONDER.SKI 47.62
41 27 688298 BONI Oriella 2013 TN 02599 BRENTONICO SKI 47.89
42 35 682059 FANTI Carolina Fernanda 2013 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM 48.81
43 36 703164 POLATO Aurora 2013 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 50.02
44 18 659762 COPPI Sveva 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 50.55
45 45 740464 FERUSOVA Annemari 2013 TN 02678 SKI TEAM SOPRAMONTE 51.89
ISCRITTI ... 56
NON PARTITI 3
33 674802 CATTANEO Annalisa 2013 TN 03321 FIEMME SKI TEAM
39 680727 TEVINI Giulia 2013 TN 00240 TEAM VAL DI SOL
53 659757 BALLASINI Vittoria 2013 TN 03052 FASSACTIVE
NON ARRIVATI 4
8 669750 SARTORI Emily 2013 TN 01809 ACVR
34 657597 ADAMI Mya 2013 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO
41 671299 FRACCAROLI Lidia 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM
52 73303 VICENZI Martina 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM
SQUALIFICATI 4
3 687110 MENAPACE Caterina 2013 TN 00172 SC ANAUNE PORTA N. 37
17 73696 GABRIELI Katrin 2013 TN 03052 FASSACTIVE PORTA N. 8
20 687892 MARCOLINI Virginia 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM PORTA N. 37
37 689895 PELIZZARI Giulia 2013 TN 01809 ACVR PORTA N. 37
ESPOSTA ORE: 13.18 LA GIURIA
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FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO CONAD

BABY E CUCCIOLI SCI ALPINO

Trofeo Extreme

I SLALOM SPECIALE
r & CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: U2MDA0259 Cod.FISI: CP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
Trofeo  Extreme GARA CAL. FED. O REG. N° 53754
COD. ORGANIZZATORI 01621 NOME SOCIETA' SKI TEAM ALPE CIMBRA
LOCALITA" Malga Rivetta Folgaria (TN) DATA 23/ 2/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Miorandi D. 29830 NOME PISTA Malga Rivetta
ARBITRO Ronchi G. 40756 PARTENZA 1463 m
DIRETTORE DI GARA  Carbonari R. 8756 ARRIVO 1353 m
DISLIVELLO 110 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08/067/TN/A
TRACCIATORE Cuel Marilena
APRIPISTA - A - Cipriani Riccardo -B -
NUMERO DI PORTE 43 43
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: Sereno NEVE: Naturale TEMPERATURA P: -3°C  A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE
1 101 685075 SOLA Martino 2013 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO 37.14 100
2 75 682442 PITTIGHER Emil 2013 TN 00224 TEAM PAGANELLA 37.23 80
3 125 685068 FAIT Emilio 2013 TN 00909 CITTA'" DI ROVERETO 37.86 60
4 116 685810 FEDRIZZI Lorenzo 2013 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 38.03 50
5 62 664860 BUGLIOLI Giacomo 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 38.14 45
6 84 73637 PACI Luca 2013 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 38.18 40
7 74 667166 LESSIO Massimiliano 2013 TN 00172 SC ANAUNE 38.21 36
8 102 686523 ZOTTA Francesco Maria Ernest 2013 TN 00416 US PRIMIERO ASD 38.44 32
9 107 670563 PASINATO Vittorio 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 38.49 29
10 114 677294 GABRIELLI Jacopo 2013 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 38.52 26
11 133 696742 CASTELLAN Ryan 2013 TN 00224 TEAM PAGANELLA 38.58 24
12 71 728668 DALDOSS Simone 2013 TN 00224 TEAM PAGANELLA 38.65 22
13 113 659767 DAVOLI Pietro 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 38.85 20
14 73 690007 CARGNONI Nicolo' 2013 TN 00929 SC BOLBENO 39.47 18
15 59 682912 BERTAGNOLLI Thomas 2013 TN 00135 RUFFRE' MENDOLA 39.77 16
16 69 682247 MARGINI Mattia 2013 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO 39.89 15
17 121 73305 DEFRANCESCO Filippo 2013 TN 01184 SKI TEAM FASSA 39.91 14
18 68 73482 SPERANDIO Edoardo 2013 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 40.17 13
19 72 682584 BARCELLI Giulio 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 40.57 12
20 83 690708 ZONTINI Diego 2013 TN 02949 VALSABBIA GIUDICARIE 40.82 11
21 117 686097 VERONESI Christian 2013 TN 02599 BRENTONICO SKI 40.93 10
22 123 662329 LANZINI Simone 2013 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO 41.11 9
23 100 685930 PITTIGHER Ethan 2013 TN 00224 TEAM PAGANELLA 41.16 8
24 70 675373 COLLINI Carlo 2013 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 41.18 7
25 129 688902 DEVILLE Federico 2013 TN 00063 MONTI PALLIDI 41.37 6
26 97 73437 GROSS Martin 2013 TN 03052 FASSACTIVE 41.45 5
27 95 702126 STAVOLE Matteo 2013 TN 00135 RUFFRE' MENDOLA 41.47 4
80 684786 DOSSI Pietro 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 41.47 4
29 106 688901 ATTIl Francisco 2013 TN 00063 MONTI PALLIDI 42.10 2
30 104 663137 AGOSTINI Elia 2013 TN 00172 SC ANAUNE 42.12 1
31 126 676070 LORANZI Federico 2013 TN 00929 SC BOLBENO 42.27
60 667401 GIOVANELLI Elia 2013 TN 00929 SC BOLBENO 42.27
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-« CONAD

FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO CONAD

BABY E CUCCIOLI SCI ALPINO

POS NUM

PETT

NUM
CODICE

33 88
34 85
35 136 73503
36 61 686521

58 685744
38 82 673138
39 119 688906
40 86 685062
41 105 721058
42 99 688903
43 111 666476
44 79 690972
45 128 704455
46 115 686518
47 76 715319
48 67 682438
49 78 722130
50 132 686520
51 65 684764
52 131 659590
53 94 673538
54 130 715890
55 134 723099

90 710088
57 124 728667
58 57 688559
59 81 661551
60 135 695495

64 728020
62 122 727492
63 118 666083
64 66 690851
65 109 686513
66 127 719562

684769
677296

ISCRITTI

NON PARTITI

87 703676
92 684770
98 668476

NON ARRIVATI

63 73349
77 683310
89 713098
91 682229
93 674386
96 73629
103 674486
108 687146
110 73631
112 697524
120 73557

SQUALIFICATI

23-02-2025 / Folgaria

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FERRARI Amedeo
REDOLF Gabriele
BERNARD Andreas
GUBERT Rocco
DORIGATI Gianluca
SEBASTIANI Leonardo
DEGIAMPIETRO Patrick
MANFRINI Giacomo
FERRARO Tommaso
DE OLIVA Riccardo
ROCHIRA Mattia
BOCCAGNI Mirco
NICHELATTI Mattia
BETTEGA Fernando
COMAI Mattia
MINGHELLI Alessio
SARTORI Davide
SALVADORI Axel
PASSERINI Amedeo
MUNARI Nicolo' Mattia
VALENTINI Pietro

SCUGLIA Leonardo
MOLIGNONI Mattia

MANICA Riccardo

PRETI Alessandro

ZANI Nicola

TRAPANI Alessandro
BREGOLI GEROSA Tommaso
CASTELLAN Sebastian
MACCAGNAN Gabriele
ZORZETTO Francesco
MILANI Alessandro
BISCUOLA Juan David

FEDRIZZI Samuele
80
3
GABRIELLI Alessandro

LUTTEROTTI Pietro
BECCARI Davide

11

SCORCIA Amedeo
PASTORE Matthias
FAES Davide
MARCHESI Riccardo
CORRADINI Edoardo
RIZ Johannes
PILATI Tommaso
MORESCHINI Michele
VIDI Giorgio
DELPERO Davide
CHIODEGA Leonardo

0

PUNTI

Jing  Zhuo

ESPOSTA ORE:

ANNO

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

coMm

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

N
N
N

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

13.18

COD.

00963
03321
03052
00416
00224
01839
00063
00909
03321
00063
00240
03052
02678
00416
01809
00329
00240
00416
00963
01184
03052
02653
00135
00909
00224
00135
01184
03030
00224
00416
00063
00329
02653
00172

00131
00963
00929

00329
00909
00224
01621
00172
01184
00172
00282
00329
00282
00329

SOCIETA’

AGONISTICA DEL BALDO
FIEMME SKI TEAM
FASSACTIVE

US PRIMIERO ASD
TEAM PAGANELLA

SC RUJOCH

MONTI PALLIDI

CITTA' DI ROVERETO
FIEMME SKI TEAM
MONTI PALLIDI

TEAM VAL DI SOL
FASSACTIVE

SKI TEAM SOPRAMONTE
US PRIMIERO ASD
ACVR

SPORT CAMPIGLIO
TEAM VAL DI SOL

US PRIMIERO ASD
AGONISTICA DEL BALDO
SKI TEAM FASSA
FASSACTIVE
FALCONERI SKITEAM
RUFFRE' MENDOLA
CITTA' DI ROVERETO
TEAM PAGANELLA
RUFFRE' MENDOLA
SKI TEAM FASSA
CAMPIGLIO SKI TEAM
TEAM PAGANELLA

US PRIMIERO ASD
MONTI PALLIDI

SPORT CAMPIGLIO
FALCONERI SKITEAM
SC ANAUNE

ASD CAURIOL
AGONISTICA DEL BALDO
SC BOLBENO

SPORT CAMPIGLIO
CITTA' DI ROVERETO
TEAM PAGANELLA
POL. ALPE CIMBRA
SC ANAUNE

SKI TEAM FASSA
SC ANAUNE
VERMIGLIO TONALE
SPORT CAMPIGLIO
VERMIGLIO TONALE
SPORT CAMPIGLIO

F= 730

TEMPO
FINALE

42.34
42.45
42.48
43.02
43.02
43.22
43.47
43.49
43.83
43.92
44.37
44.42
44.44
44.56
44.57
44.68
44.91
45.18
45.72
45.76
45.86
45.95
46.20
46.20
46.27
46.77
47.31
47.69
47.69
49.10
50.64
50.79
52.28
1'02.11

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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